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DITT STÖD RÄDDAR LIV OCH LINDRAR 
NÖD – DÄR DET BEHÖVS SOM MEST 

Radiohjälpen har beviljat stöd till tre akuta insatser i Gaza, Libanon och Syrien för att möta de 
humanitära behoven med fokus på att rädda liv, lindra nöd och bevara mänsklig värdighet. 
Radiohjälpens akuta insamling för civilbefolkningen i Mellanöstern gick i tre veckor under våren 
2025 i SVT. Totalt samlades 487 225 kr in och dessa medel fördelas till tre organisationer, Läkare 
Utan Gränser, Läkarmissionen, och UNICEF. Då insamlingsresultat var lågt samfinansieras dessa 
projekt med medel från Radiohjälpsfonden och varje projekt beviljas 3 miljoner kr.  

Radiohjälpen har under det senaste året stöttat flera akuta projekt i regionen med anledning av 
den eskalerande krisen. Stödet har skett genom insamlingskampanjer som Världens Barn och 
Musikhjälpen samt genom Radiohjälpsfonden. 

Radiohjälpens mandat är att verka för humanitära ändamål med syfte att lindra nöd, rädda liv 
och bevara mänsklig värdighet. Radiohjälpen tar aldrig ställning i konflikter, utan verkar utifrån 
de humanitära principerna om humanitet, neutralitet, opartiskhet och oberoende. Tack vare ert 
stöd kan vi göra skillnad där det behövs som mest. Tack för ditt stöd! 

  
Läkare Utan Gränser i Syrien, 3 miljoner kr 

Projektet fokuserar på att möta vårdbehoven för civilbefolkningen i Syrien och säkerställa att 
människor har tillgång till rent vatten, duschar, och latriner. Läkare Utan Gränser kommer i detta 
projekt att arbeta med mobila kliniker för att nå utsatta platser där tillgång till vård för 
civilbefolkningen är mycket begränsad. 

 
Läkarmissionen i Libanon, 3 miljoner kr 
I detta projekt kommer fokus ligga på att stärka tillgång till vård och psykosocialt stöd för barn, 
ungdomar och vårdnadshavare. Bland annat genom att ge vård till gravida kvinnor före och efter 
förlossningen samt förebygga undernäring hos barn. Projektet kommer även fokusera på att 
möta upp vattenbrist i implementeringsområdet.  

 
UNICEF i Gaza, 6 miljoner kr 
I Gaza kommer UNICEF driva ett projekt som bland annat fokuserar på att nå små barn med 
vaccin mot smittsamma sjukdomar som mässling. Projektet kommer även arbeta med att 
förebygga och behandla undernäring hos små barn. Därtill kommer UNICEF att arbeta med att 
upprätthålla vattenförsörjningen i Gaza.  

Ett tillägg om 3 miljoner kr beviljades i februari 2026 till projektet. Pengarna går till att stärka 
barns skolgång i Gaza. Stödet sker från Radiohjälpens insamlingar Musikhjälpen och Världens 
Barn, samt från Radiohjälpsfonden. UNICEF:s program Back to Learning arbetar för att skapa 
säkra, tillfälliga lärmiljöer där barn kan fortsätta sin skolgång trots den omfattande förstörelsen. 


